

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5111-300-101			Recaudacion Propia				Saldo inicial:	0.00
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial:	0.00
15/Ene/2011	Diario		16	NOM 1 QUI 01/01/11-01/..	D - 16	9,170.00		9,170.00
31/Ene/2011	Diario		17	NOM 2 QUI 01/01/11-01/..	D - 16	8,557.00		17,727.00
15/Feb/2011	Diario		5	Nom 3 Qui 02/01/11-02/1..		5,800.00		23,527.00
28/Feb/2011	Diario		6	Nom 4 Qui 02/16/11-02/2..		5,800.00		29,327.00
15/Mar/2011	Diario		12	Nom 5 Qui 03/01/11-03/1..	D-12	5,800.00		35,127.00
31/Mar/2011	Diario		13	Nom 6 Qui 03/16/11-03/3..	D-13	5,800.00		40,927.00
15/Abr/2011	Diario		4	Nom 7 Qui 04/01/11-04/1..		5,800.00		46,727.00
30/Abr/2011	Diario		5	Nom 8 Qui 04/16/11-04/3..		5,800.00		52,527.00
15/May/2011	Diario		12	Nom 9 Qui 05/01/11-05/1..		5,800.00		58,327.00
31/May/2011	Diario		11	Nom 10 Qui 05/16/11-05/..		5,800.00		64,127.00
31/May/2011	Diario		11	Nom 10 Qui 05/16/11-05/..		276.65		64,403.65
15/Jun/2011	Diario		30	Nom 11 Qui 06/01/11-06/..		11,600.00		76,003.65
15/Jun/2011	Diario		30	Nom 11 Qui 06/01/11-06/..		331.67		76,335.32
30/Jun/2011	Diario		6	Nom 12 Qui 06/16/11-06/..		5,800.00		82,135.32
30/Jun/2011	Diario		6	Nom 12 Qui 06/16/11-06/..		390.19		82,525.51
15/Jul/2011	Diario		8	Nom 13 Qui 07/01/11-07/..		12,100.00		94,625.51
15/Jul/2011	Diario		8	Nom 13 Qui 07/01/11-07/..		359.40		94,984.91
31/Jul/2011	Diario		9	Nom 14 Qui 07/16/11-07/..		12,100.00		107,084.91
31/Jul/2011	Diario		9	Nom 14 Qui 07/16/11-07/..		359.40		107,444.31
15/Ago/2011	Diario		3	Nom 15 Qui 08/01/11-08/..		12,100.00		119,544.31
31/Ago/2011	Diario		5	Nom 16 Qui 08/16/11-08/..		12,100.00		131,644.31
15/Sep/2011	Diario		1	Nom 17 Qui 09/01/11-09/..		12,100.00		143,744.31
30/Sep/2011	Diario		3	Nom 18 Qui 09/16/11-09/..		12,100.00		155,844.31
15/Oct/2011	Diario		9	Nom 19 Qui 10/01/11-10/..		12,100.00		167,944.31
31/Oct/2011	Diario		11	Nom 20 Qui 10/16/11-10/..		12,100.00		180,044.31
15/Nov/2011	Diario		14	Nom 21 Qui 11/01/11-11/..		12,100.00		192,144.31
30/Nov/2011	Diario		22	Nom 22 Qui 11/16/11-11/..		16,694.00		208,838.31
15/Dic/2011	Diario		6	Nom 23 Qui 12/01/11-12/..		16,694.00		225,532.31
31/Dic/2011	Diario		35	Nom 24 Qui 12/16/11-12/..		16,694.00		242,226.31
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:						242,226.31	0.00	242,226.31
Total Recaudacion Propia:						242,226.31	0.00	242,226.31
5112-200-101			Recaudacion Propia				Saldo inicial:	0.00
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial:	0.00
15/Ene/2011	Diario		16	NOM 1 QUI 01/01/11-01/..	D - 16	2,500.00		2,500.00
31/Ene/2011	Diario		17	NOM 2 QUI 01/01/11-01/..	D - 16	2,500.00		5,000.00
15/Feb/2011	Diario		5	Nom 3 Qui 02/01/11-02/1..		5,800.00		10,800.00
28/Feb/2011	Diario		6	Nom 4 Qui 02/16/11-02/2..		5,800.00		16,600.00
15/Mar/2011	Diario		12	nomina 5 Qui 1-15/03 ev..	D-12	5,800.00		22,400.00
31/Mar/2011	Diario		13	Nom 6 Qui 16-31/03 eve..	D-13	5,800.00		28,200.00
15/Abr/2011	Diario		4	Nom 7 Qui 04/01/11-04/1..		5,800.00		34,000.00
30/Abr/2011	Diario		5	Nom 8 Qui 04/16/11-04/3..		5,800.00		39,800.00
15/May/2011	Diario		12	Nom 9 Qui 05/01/11-05/1..		5,800.00		45,600.00
31/May/2011	Diario		11	Nom 10 Qui 05/16/11-05/..		5,800.00		51,400.00
31/May/2011	Diario		11	Nom 10 Qui 05/16/11-05/..		55.02		51,455.02
30/Jun/2011	Diario		6	Nom 12 Qui 06/16/11-06/..		9,300.00		60,755.02
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:						60,755.02	0.00	60,755.02
Total Recaudacion Propia:						60,755.02	0.00	60,755.02
5113-300-101			Recaudacion Propia				Saldo inicial:	0.00
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial:	0.00
31/Ene/2011	Diario		17	NOM 2 QUI 01/01/11-01/..	D - 16	170.00		170.00
15/Feb/2011	Diario		5	Nom 3 Qui 02/01/11-02/1..		187.49		357.49
28/Feb/2011	Diario		6	Nom 4 Qui 02/16/11-02/2..		249.99		607.48
15/Mar/2011	Diario		12	nomina 5 Qui 1-15/03 Ho..	D-12	812.47		1,419.95
31/Mar/2011	Diario		13	Nom 6 Qui 03/16/11-03/3..	D-13	649.98		2,069.93
15/Abr/2011	Diario		4	Nom 7 Qui 04/01/11-04/1..		374.98		2,444.91

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
30/Abr/2011	Diario	5	Nom 8 Qui 04/16/11-04/3..		312.49		2,757.40	
15/May/2011	Diario	12	Nom 9 Qui 05/01/11-05/1..		624.97		3,382.37	
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					3,382.37	0.00	3,382.37	
Total Recaudacion Propia:					3,382.37	0.00	3,382.37	
5113-400-101		Retroactivo				Saldo inicial:	0.00	
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial:	0.00
15/Feb/2011	Diario	5	Nom 3 Qui 02/01/11-02/1..		550.00		550.00	
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					550.00	0.00	550.00	
Total Retroactivo:					550.00	0.00	550.00	
5116-100-101		Recaudacion Propia				Saldo inicial:	0.00	
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial:	0.00
15/May/2011	Diario	12	Nom 9 Qui 05/01/11-05/1..		1,659.90		1,659.90	
15/May/2011	Diario	12	Nom 9 Qui 05/01/11-05/1..		520.90		2,180.80	
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					2,180.80	0.00	2,180.80	
Total Recaudacion Propia:					2,180.80	0.00	2,180.80	
5121-100-101		Recaudacion Propia				Saldo inicial:	0.00	
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial:	0.00
07/Abr/2011	Egresos	2,339	Jorge Benavides Rodrigu.. 2339		591.60		591.60	
11/Nov/2011	Egresos	3,111	Reposicion de gastos m..		522.00		1,113.60	
09/Dic/2011	Egresos	3,198	Paul Eduardo Gonzalez .. 3198		34,510.00		35,623.60	
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					35,623.60	0.00	35,623.60	
Total Recaudacion Propia:					35,623.60	0.00	35,623.60	
5124-600-101		Recaudacion Propia				Saldo inicial:	0.00	
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial:	0.00
08/Abr/2011	Egresos	2,342	Salvador Garcia Bravo 2342		66.97		66.97	
14/Dic/2011	Egresos	3,204	Mauricio Carrillo Gutiérrez 3204		1,056.55		1,123.52	
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					1,123.52	0.00	1,123.52	
Total Recaudacion Propia:					1,123.52	0.00	1,123.52	
5124-800-101		Recaudacion Propia				Saldo inicial:	0.00	
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial:	0.00
15/Feb/2011	Egresos	2,059	Juan Carlos Montes Guti.. 2059		13,018.68		13,018.68	
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					13,018.68	0.00	13,018.68	
Total Recaudacion Propia:					13,018.68	0.00	13,018.68	
5126-100-101		Recaudacion Propia				Saldo inicial:	0.00	
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial:	0.00
02/Feb/2011	Egresos	1,970	Maria Guadalupe Navarr.. 1970		1,100.00		1,100.00	
16/Feb/2011	Egresos	2,068	Maria Guadalupe Navarr.. 2068		2,130.40		3,230.40	
15/Mar/2011	Egresos	2,175	Maria Guadalupe Navarr.. 2175		800.00		4,030.40	
04/Abr/2011	Egresos	2,298	Maria Guadalupe Navarr.. 2298		1,478.40		5,508.80	
08/Abr/2011	Egresos	2,340	Maria Guadalupe Navarr.. 2340		880.00		6,388.80	
18/May/2011	Egresos	2,482	Maria Guadalupe Navarr.. 2482		1,810.00		8,198.80	
10/Ago/2011	Egresos	2,814	Maria Guadalupe Navarr.. 2814		3,781.60		11,980.40	
25/Ago/2011	Egresos	2,865	Gasopolis SA de CV 2865		70.01		12,050.41	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
31/Ago/2011	Diario	30	PROVISION DE COMPR..		4,433.20		16,483.61
31/Ago/2011	Diario	30	PROVISION DE COMPR..		600.00		17,083.61
29/Sep/2011	Egresos	2,972	Gasopolis SA de CV	c-660	200.03		17,283.64
29/Oct/2011	Egresos	3,067	Pago de las facturas num..	C 743	400.07		17,683.71
25/Nov/2011	Egresos	3,155	Gasopolis SA de CV	f c833	680.00		18,363.71
25/Nov/2011	Egresos	3,155	Gasopolis SA de CV	f c924	630.07		18,993.78
31/Dic/2011	Diario	9	PROVISION DE PROVE..	f 1017	710.06		19,703.84
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					19,703.84	0.00	19,703.84
Total Recaudacion Propia:					19,703.84	0.00	19,703.84
5129-100-101		Recaudacion Propia			Saldo inicial:		0.00
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial: 0.00
08/Abr/2011	Egresos	2,342	Salvador Garcia Bravo	2342	2,241.97		2,241.97
15/Sep/2011	Egresos	2,929	FACT.14029.39.38.56.65..	14029	296.47		2,538.44
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					2,538.44	0.00	2,538.44
Total Recaudacion Propia:					2,538.44	0.00	2,538.44
5129-600-101		Recaudacion Propia			Saldo inicial:		0.00
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial: 0.00
31/Oct/2011	Diario	20	PROVISION DE GASTO ..		4,950.00		4,950.00
04/Nov/2011	Egresos	3,097	Ma. de Jesus Gutierrez N..n	628	250.00		5,200.00
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					5,200.00	0.00	5,200.00
Total Recaudacion Propia:					5,200.00	0.00	5,200.00
5135-100-101		Recaudación Propia			Saldo inicial:		0.00
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial: 0.00
26/Ene/2011	Egresos	1,928	Rodolfo Calata Reynaga	1928	1,300.00		1,300.00
08/Abr/2011	Egresos	2,342	Salvador Garcia Bravo	2342	466.95		1,766.95
28/Sep/2011	Egresos	2,969	Salvador Garcia Bravo	f13989	38.99		1,805.94
31/Oct/2011	Diario	20	PROVISION DE GASTO ..		149.98		1,955.92
31/Oct/2011	Diario	20	PROVISION DE GASTO ..		159.73		2,115.65
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					2,115.65	0.00	2,115.65
Total Recaudación Propia:					2,115.65	0.00	2,115.65
5135-500-101		Recaudacion Propia			Saldo inicial:		0.00
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial: 0.00
16/May/2011	Egresos	2,465	Reposicion de Gastos M..		477.00		477.00
07/Oct/2011	Egresos	2,989	Mauricio Carrillo Gutiérrez	2989	380.00		857.00
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					857.00	0.00	857.00
Total Recaudacion Propia:					857.00	0.00	857.00
5136-100-101		Recaudación Propia			Saldo inicial:		0.00
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial: 0.00
16/Mar/2011	Egresos	2,195	Ruben Islas Rivera	2195	15,312.00		15,312.00
04/Abr/2011	Egresos	2,307	Juan Manuel Ruiz Cerva..	2307	2,000.00		17,312.00
07/Abr/2011	Egresos	2,337	Ruben Islas Rivera	2337	15,312.00		32,624.00
18/Abr/2011	Egresos	2,382	Francisco Martin Rodrigu..	2382	1,985.00		34,609.00
22/Jul/2011	Egresos	2,739	Jorge Luis Rodriguez Ro..	2739	11,600.00		46,209.00
22/Jul/2011	Egresos	2,746	Juan Manuel Ruiz Cerva..	2746	2,000.00		48,209.00
22/Jul/2011	Egresos	2,747	Francisco Martin Rodrigu..	2747	1,985.00		50,194.00
28/Jul/2011	Egresos	2,765	Francisco Martin Rodrigu..	2765	1,985.00		52,179.00
21/Sep/2011	Egresos	2,947	Ruben Islas Rivera	2947	15,312.00		67,491.00

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
27/Sep/2011	Egresos	2,960	Juan Manuel Ruiz Cerva..	2960	2,000.00		69,491.00
28/Sep/2011	Egresos	2,966	Francisco Martin Rodrigu..	N284	1,985.00		71,476.00
30/Sep/2011	Diario	58	Provision de gastos y co..		1,985.00		73,461.00
30/Sep/2011	Diario	58	Provision de gastos y co..		2,000.00		75,461.00
30/Sep/2011	Diario	58	Provision de gastos y co..		15,312.00		90,773.00
31/Oct/2011	Diario	20	PROVISION DE GASTO ..		15,312.00		106,085.00
31/Oct/2011	Diario	20	PROVISION DE GASTO ..		25,056.00		131,141.00
15/Nov/2011	Egresos	3,143	Francisco Martin Rodrigu..	n 298	1,985.00		133,126.00
15/Nov/2011	Egresos	3,143	Francisco Martin Rodrigu..	n 1014	1,985.00		135,111.00
30/Nov/2011	Diario	30	Provision de compras y g..		2,000.00		137,111.00
30/Nov/2011	Diario	30	Provision de compras y g..		1,985.00		139,096.00
30/Nov/2011	Diario	30	Provision de compras y g..		15,312.00		154,408.00
30/Nov/2011	Diario	30	Provision de compras y g..		15,312.00		169,720.00
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					169,720.00	0.00	169,720.00
Total Recaudación Propia:					169,720.00	0.00	169,720.00
5136-300-101		Recaudacion Propia			Saldo inicial:		0.00
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial: 0.00
28/Mar/2011	Egresos	2,239	Francisco Martin Rodrigu..	2239	1,985.00		1,985.00
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					1,985.00	0.00	1,985.00
Total Recaudacion Propia:					1,985.00	0.00	1,985.00
5138-200-101		Recaudacion Propia			Saldo inicial:		0.00
Segmento: 1500 Dir. de Comunicación Social							Saldo inicial: 0.00
05/May/2011	Egresos	2,436	Jose David Ramos Sanc..	2436	2,088.00		2,088.00
14/Jun/2011	Egresos	2,550	Juan Carlos Montes Guti..	2550	2,744.56		4,832.56
22/Jul/2011	Egresos	2,744	Paul Eduardo Gonzalez ..	2744	8,019.60		12,852.16
Total Seg. Dir. de Comunicación Social:					12,852.16	0.00	12,852.16
Total Recaudacion Propia:					12,852.16	0.00	12,852.16
T o t a l :					573,832.39	0.00	